Sistema de Administracion Municipal Integrado
: PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

13/01/2022 02:16:09 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

Banco Davivienda

Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda
Banco Davivienda

Banco Davivienda

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230
08019000232230

Al:

31/12/2021

EXPEDIENTE

2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2441
2444
2444
2444
2444
2444

16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021

~—
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15,000.00
21,169.09
7,000.00
4,736.22
6,500.00
5,250.00
4,420.47
46,447.09
14,700.00
6,611.94
17,780.29
6,000.00
17,196.06
4,973.03
12,973.03
17,033.56
17,030.29
34,060.40
20,837.55
15,000.00
34,060.40
7,000.00
4,736.22

SAMI

Emisién: 13/01/2022
Hora: 02:16 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

PIMIENTA, CORTES :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/01/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:16 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 2 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 6,500.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 5,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 4,736.22
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 46,447.09
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 14,700.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 6,667.50
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 17,946.06
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 6,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 17,196.06
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 4,973.03
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 12,973.03
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 17,033.56
11100 - Sueldos Basicos Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 17,196.06
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 32,409.56
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 9,472.44
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 9,946.06
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 13,335.00
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 29,889.90
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 64,829.07
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 10,500.00
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 13,000.00
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 34,199.96
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 38,194.07
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 34,392.12
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 35,892.12
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 25,946.06

13/01/2022 02:16:10 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

MIENTS RIS =~ O SAMI
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS —
Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/01/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/12/2021 31/12/2021 Pagina: 3 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 12,000.00
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 19,842.90
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 92,894.18
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 9,472.44
11510 - Decimotercer Mes Banco Davivienda 08019000232230 2439 22/12/2021 14,000.00
14100 - Horas Extraordinarias Banco Davivienda 08019000232230 2444 30/12/2021 2,331.58
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
e ot oo Pt gy e oooonrass - aws e s
Nacional de Formacion profesional _ Profesional (INFOP) | 0801999407455 2445 /1212021 68,174.88
Total: 1,157,031.47

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:

11760 - Contribuciones al Instituto

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALAN GABRIEL CRUZ MOTINO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Nacional de Formacion Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

13/01/2022 02:16:10 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEJANDRO RAMOS MARMOL
ALEJANDRO RAMOS MARMOL
ALEJANDRO RAMOS MARMOL
ALEJANDRO RAMOS MARMOL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JESSICA YAMILETH UMARNA
JESSICA YAMILETH UMARNA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Instituto Nacional de Formacion

1501199304033

08019999407456

0101198402911
0101198402911
0101198402911
0101198402911

1808197100549
1808197100549

EXPEDIENTE

12483

12586

12514
12514
12514
12559

12515
12560

04/12/2021

31/12/2021

14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
29/12/2021

3,315.35

68,174.88

7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

13/01/2022 02:16:10 p.m.

HECTOR EDUARDO FUENTES
HECTOR EDUARDO FUENTES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NORBERTO LOPEZ GUILLEN
NORBERTO LOPEZ GUILLEN

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN PABLO CUELLAR REYES
JUAN PABLO CUELLAR REYES
JUAN PABLO CUELLAR REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALICIA HERNANDEZ MEJIA
ALICIA HERNANDEZ MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE HERNAN ORTIZ AVILES
JOSE HERNAN ORTIZ AVILES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR ARMANDO PEREZ PAZ
OSCAR ARMANDO PEREZ PAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA
CORTES
ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA
CORTES
ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA
CORTES
ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA
CORTES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

0504196800144
0504196800144

1307196800117
1307196800117

0504197200174
0504197200174
0504197200174

0507197200485
0507197200485

0607196600016
0607196600016

0504197100128
0504197100128

05049995126357

05049995126357

05049995126357

05049995126357

31/12/2021

12516
12561

12517
12562

12518
12563
12563

12519
12564

12520
12565

12521
12566

12472

12472

12472

12497

14/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
30/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
29/12/2021

03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021

10/12/2021

7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00

7,500.00
7,500.00

1,550.00
4,650.00
8,008.31

3,100.00

SAMI

Emision: 13/01/2022
Hora:
Pagina: 4 de 9



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

== N SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/01/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:16 p.m.

Honduras C.A. 01/12/2021 Al 31/12/2021 Pagina: 5 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales /é(L)i/*TLE'DSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12497 10/12/2021 1,550.00
12200 - Jornales é\(L)CR/}rLE%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12497 10/12/2021 8,266.66
12200 - Jornales él(_)CR’?I'IIEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12523 15/12/2021 3,750.00
12200 - Jornales é\BCR/}rLE%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12524 15/12/2021 8,000.00
12200 - Jornales él(_)CR’?I'IIEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12524 15/12/2021 4,250.00
12200 - Jornales égi’}rLE%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12524 15/12/2021 4,973.03
12200 - Jornales /c%cr?rl'EDsIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12524 15/12/2021 4,250.00
12200 - Jornales éBCR/:\I'IIEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12524 15/12/2021 4,250.00
12200 - Jornales ééiAT'-E%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12537 17/12/2021 1,550.00
12200 - Jornales /égiferEDsIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12537 17/12/2021 3,100.00
12200 - Jornales él(-)CRAI'IIEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12537 17/12/2021 8,266.66
12200 - Jornales /é(L)iATLEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12551 24/12/2021 4,650.00
12200 - Jornales /é'(-)CR/fr'-E%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12551 24/12/2021 5,166.66
12200 - Jornales ééi’erEDsIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12551 24/12/2021 1,550.00
12200 - Jornales fc\'(-)CR/fr'-EDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12557 29/12/2021 3,750.00
12200 - Jornales /é(L)CRATLEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12558 29/12/2021 4,250.00
12200 - Jornales AC\I(SCRArLEDsIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12558 29/12/2021 9,639.70
12200 - Jornales /é(L)i/*TLE'DSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12558 29/12/2021 8,250.00
12200 - Jornales é\(L)CR/}rLE%IA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12558 29/12/2021 4,250.00
12200 - Jornales ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12571 31/12/2021 1,550.00

13/01/2022 02:16:11 p.m.

CORTES



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021

== N SAMI

USUARIO: LINNETH.CONTRERAS ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/01/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:16 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 6 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales /é(L)iATLEDSIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12571 31/12/2021 5,941.65
12200 - Jornales ALCALDIA M NUEVA PIMIENTA 05049995126357 12571 31/12/2021 5,166.66
CORTES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios JUAN CARLOS COREA PORTALES 0505198300321 12494 09/12/2021 47,136.35
16100 - Beneficios JUAN CARLOS COREA PORTALES 0505198300321 12583 31/12/2021 47,136.34
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios FELIPE ANTONIO BARRIENTOS (504198600111 12584 31/12/2021 44,380.61
DISCUA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios JUAN CARLOS SANTOS BUSTILLO 0607198300828 12585 31/12/2021 29,374.21
Total: 505,697.07

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Total Clase Objeto:

1,662,728.54

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22260 - Alquiler de Equipo de OficinaMARTHA ELIZABETH HERNANDEZ (5061965005169 12503 10/12/2021 2,645.00
y Muebles RODRIGUEZ
22260 - Alquiler de Equipo de OficinaMARTHA ELIZABETH HERNANDEZ (5061965005169 12577 31/12/2021 4,565.13
y Muebles RODRIGUEZ
Total: 7,210.13
Total Clase Objeto:  7,210.13

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

13/01/2022 02:16:11 p.m.

Beneficiario

FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

HEYDI LIZETH GONZALES
BETANCOURD

0504200000315

EXPEDIENTE

10

14/12/2021

1,800.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 13/01/2022
Hora: 02:16 p.m.

Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 7 de 9

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viaticos Nacionales E'E}(Elfléézﬂg GONZALES 0504200000315 10 30/12/2021 2,400.00
Total: 4,200.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales EfgéE/?\lLTFIF'{\IEC'JDO UGARTE 0501196001209 12511 13/12/2021 1,762.52

26210 - Viaticos Nacionales ?fgﬁ&";&%)o UGARTE 0501196001209 12545 17/12/2021 1,961.08

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JESUS ALBERTO DUBON MORALES 0501199206079 12554 28/12/2021 1,288.73

26210 - Viaticos Nacionales JESUS ALBERTO DUBON MORALES 0501199206079 12554 28/12/2021 452.35

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JUANA ELIZABETH YANES BUESO 0511195300269 12568 30/12/2021 1,210.00
Total: 6,674.68

Total Clase Objeto: 10,874.68

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
31110 - Productos Alimenticios y HEYDI LIZETH GONZALES 0504200000315 10 14/12/2021 6,273.00
Bebidas BETANCOURD
31110 - Productos Alimenticios Yy HEYDI LIZETH GONZALES 0504200000315 10 30/12/2021 6,871.38
Bebidas BETANCOURD
Total: 13,144.38

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticiosy ~ SUPERMERCADOS TOTO S DE RL DE 5019009237125 12526
Bebidas cv

13/01/2022 02:16:11 p.m.

15/12/2021

19,473.40



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

== N SAMI

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/01/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:16 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 8 de 9
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
Eltl)'ldo - Productos Alimenticiosy ~ MARGARITA PONCE RUBIO 0505198300312 12534 16/12/2021 7,114.36
eDidas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y DELMER AGUSTO GUEVARA 0504198300137 12538 17/12/2021 3,000.00
Bebidas VILLATORO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y JULISSA ARACELY GONZALEZ 0511199300669 12546 17/12/2021 1,017.39
Bebidas BARRIENTOS
Total: 30,605.15

Total Clase Objeto: 43,749.53
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
EXPEDIENTE

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:

35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12475 03/12/2021 5,713.90
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12528 15/12/2021 5,729.30
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12529 15/12/2021 5,540.00
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12572 31/12/2021 2,296.79
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12572 31/12/2021 6,602.51
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12582 31/12/2021 1,356.00
35610 - Gasolina JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12588 31/12/2021 8,374.40
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12475 03/12/2021 6,084.30
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12528 15/12/2021 2,602.10
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12529 15/12/2021 8,011.00
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12572 31/12/2021 5,681.60
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12582 31/12/2021 1,170.00
35620 - Diésel JAIME VIDAL HERNANDEZ MATA  05111965003263 12588 31/12/2021 6,182.00

13/01/2022 02:16:11 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
PIMIENTA, CORTES
EJERCICIO: 2021
USUARIO: LINNETH.CONTRERAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 13/01/2022
Hora: 02:16 p.m.

Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 9 de 9
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Total: 65,343.90
Total Clase Objeto:  65,343.90

13/01/2022 02:16:11 p.m.



